UFFICIO PROVINCIALE

CODICE ISTITUTO

FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO3000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO3000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTF03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTF03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTF03000D




CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA
DESCRIZIONE DI INCLUSIONE
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FASCIA

ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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COGNOME NOME
RAMBERTI RITA
CASADIO SIMONA
NATALINO ROBERTA
BATTISTINI FRANCESCA
POLLINI FILIPPO
BACCI ELENA
BARTOLINI SILVIA
ZAMAGNI FRANCESCO
DI SALVO MARIA
ZAPPI STEFANO
ASCARI RACCAGNI CAROLINA
PICONE MARTINA
GALOTTA MIRIAM
PAOLILLO SILVIA
NUCCIO ROBERTA

DI GIORGIO FRANCESCO
CAPUANO TERESA
NEMBROTTE MENNA LUCIANA
GIOVANNINI VALENTINA
LUCCHINI VALENTINA
DONATI CECILIA
BRATTOLI DORIANA
BARONIO FRANCESCA
SACCONE MATTEO
MARALDI ELISA
MACORI SARA
ANGELI GIULIA
TIRAFERRI SARA
VENTURI EMANUELA
FABBRI MICHELE
COLA SILVIA

FIORI ELISABETTA
GARAFFONI CATERINA
ROMAGNOLI MARIA CARLOTTA
FALCINELLI MICHELA
MICCICHE' SANTO
VALENTI MARILENA
BERNABINI CHIARA
ESPOSITO ALESSIA
MAZZOTTI ANNALISA
SACCOMANDI MONICA
GUARDIGLI LAURA
FAGIOLI FRANCESCA
FOGLIERI CAMILLA
FURIO STEFANIA
FABBRI GIULIA
ZOFFOLI BEATRICE
TREBINI MARTA
TIERI STEFANO
LANDI MILVIA
SCAIOLI MARIA
MONTEMURRO VALERIO
BENZI CARLOTTA
CASADEI ALEX




POSIZIONE GRADUATORIA

INCLUSIONE CON RISERVA

QIN|O|OD|WIN|-




PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI
33 36
33 0
33 0
33 6,50
33 7
33 0
33 4,50
33 1,50
33 0,50
33 6
33 24
33 3
33 3,50
33 19
33 2
33 4
33 18
23 7,50
33 7
33 5
28,50 8
33 14
33 7,50
33 3
33 12,50
29 2
33 0
33 4,50
28 0
33 12
27 0
33 0
33 0
29 1,50
33 2
33 7
33 6
33 4
33 10
33 0
27 0,50
33 0,50
33 14
33 10
33 6,50
33 0
33 0
29 4
33 0
33 0
33 2
29 0
33 2
28 0




PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

PUNTEGGIO SERVIZ|

64

96

81

72

68

72

61

60

60

54

36

49

48

30

44

42

28

48

38
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39

28

32

36

26

40

38

33

42

25

43

36

34

36

31
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25

19

29

34

26

12

15

18
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18

24
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PUNTEGGIO TOTALE

SERVIZIO SENZA DEMERITO

133

129

114

111,50

108

105

98,50

94,50

93,50

93

93

85

84,50

82
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61,50
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57

57

56

55

53

53

52

51




FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO3000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO3000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTFO03000D
FO FOTF03000D




A011

AO011

A011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

AO011

A011

AO011

A011

AO011

A011

AO011

A011

AO011

A011

AO011

A01l




SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

WIWW[WWWIWW|W[WIW|WW[W|WW|W|W[W[W[WWWWWW|W|WW|W|WIWWWW|W|WWw|WlWwW|W|Ww|wlww|wWw|w|w]|w]w

SS




PIRINI MARICA
STASI MARIA

PONI CINZIA
CAUSO ILARIA
SCHETTINI SERENA
CAMPLONE LUDOVICA
VALLICELLI MAICOL
GIULIANI GIORGIA
TOMIDEI GIANLUCA
GIUNCHI ELEONORA
SCHIRALDI LORENZO
TOMASSONI CARMEN
SALVO ALESSANDRA
TURCI NICOLAS
POLLINI PIETRO PAOLO
DIANA LAURA
CAMPAGNOLI VERONICA
CIUFFREDA NUNZIAMARINA
VALENTE ELEONORA
SOLFRINI MATTIA
BALDASSARRE ANNA PERLA
SANTI ELENA
ROSSI ERIKA
CANALI STEFANO
VENTURI CAMILLA
AQUILINA GIULIO PIO MARIA
SACCONE EDOARDO
ONOFRI LUCA

RASI GABRIELE
LAMBRUSCHI GIORGIA
CONFICONI SAMUELE
POMARICI CESARE
TAFARO ALESSANDRA
DEVASTATO MARIA
AMBROGETTI MARGHERITA
VASIC IVANA
URBINI VIRGINIA
BERTOZZI LAURA
BARTOLINI STEFANO
GUSELLA STEFANO
BRANDINELLI SARA
FLAMINI SILVIA
GABELLI GIOIA
MARALDI LUCIA
BAIAMONTE PIERO
DALL'AMORE AGNESE
TALLONE ANDREA
FANTINI ROBERTA
SPINELLI VANNI
RENDINA ALESSIO ANTONIO
COTRONEO TIZIANA

FERRO

GIULIO
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33 1
23 0
33 0
29 2,50
33 4,50
33 9
28 1,50
24,50 12
26 4,50
33 8
33 10
33 0,50
23 0
28 6,50
33 0,50
33 8
33 0
33 0
33 5,50
33 3
33 3,50
29 13
26,50 2
33 2
28,50 0
33 6
29 2
33 0
28,50 4,50
33 4
33 4
33 4
33 4
24 0
33 1
33 1
33 0
33 0
33 0
33 0
27,50 1,50
29 0
25,50 3
28,50 0
27 1,50
28 0
28 0
25 1
26 0
16,50 0
24,50 0
12 4
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